平成 27 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名       第一工業製薬株式会社

代表者名       代表取締役会長兼社長       坂本 隆司

   （コード番号   4461   東証一部）

問合せ先責任者  常務取締役総合企画本部長    赤瀬  宜伸

（ＴＥＬ  075－323－5822）

有償ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ有償ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ有償ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ有償ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成 27 年 11 月 30 日開催の当社取締役会において決議しました当社取締役及び監査役に対して割当てる

新株予約権（有償ストック・オプション）に関し、本日下記のとおり確定しましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

179個

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役及び監査役 17名 179個

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

普通株式  179,000株

（注）上記事項以外の新株予約権の内容等につきましては、平成27年11月30日付の「有償ストック・オプション（新

株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上